
    

 

    

Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e jZ e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j     

w  B olesław cuw  B olesław cuw  B olesław cuw  B olesław cu     
    

    

Sekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieSekcja Z am ów ieńńńń P ublicznych P ublicznych P ublicznych P ublicznych     

    

    „ D z i e„ D z i e„ D z i e„ D z i e ńńńń  p o  d n i u   p o  d n i u   p o  d n i u   p o  d n i u  b l ib l ib l ib l i żżżż e j  p o t r z e be j  p o t r z e be j  p o t r z e be j  p o t r z e b     p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”p a c j e n t a ”     

 

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 

 
 
NIP: 612-15-42-507 
REGON: 000310338 
KRS: 0000024307 
Nr w rej. ZOZ:  
00000000 1137 

 
tel.   75-738 02 25 
fax.    75-738 02 01 
e-mail: rjablonski@zozbol.eu 
http://www.zozbol.eu 

 

 

ZOZ/NZP / 165 /2015                                                       Bolesławiec, dnia 21 sierpnia 2015r. 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

produktów leczniczych. Znak sprawy: 5/leki/15. 
 
I. WYBÓR WYKONAWCY.  
Na podstawie art. 92 ust. 1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r.,                     
poz. 907 z późn. zm.) Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu informuje, że po dokonaniu oceny Wykonawców 
uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano następującą ofertę:  
 
Zadanie nr 1. INTRA Sp. z .o.o., 03-310 Warszawa, ul. Odrowąża 11.  Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 132 863,33 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,93. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,93 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,66. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,66 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                 
w kryterium cena: 89,84. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 99,84. 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,82. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 
99,82.  

 
Zadanie nr 2. PROFARM PS Sp. z .o.o.; 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96.  Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 74 874,16 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,82. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,82 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                  
w kryterium cena: 89,87. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 99,87. 

 
Zadanie nr 3. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3.  Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 



wynosi: 150 922,43 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 81,96. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 91,96 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                
w kryterium cena: 83,05. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 93,05.  

 
Zadanie nr 4. Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 
77 546,61 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz 
ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� ASCLEPIOS S.A.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 87,40. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 97,40 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,39. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,39 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                
w kryterium cena: 87,24.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 97,24. 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 86,64. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 96,64 

 
Zadanie nr 5. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 13 662,32 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� GSK Services Sp. z .o.o.; 60-322 Poznań, ul. Grunwaldzka 189. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 83,06.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 93,06. 

 
Zadanie nr 6. Konsorcjum Firm: Aspen Pharma Ireland Limited One George`s Quay Plaza; Dublin 2, 
Irlandia (lider Konsorcjum). Nettle Pharma Services Sp. z .o.o.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44.  Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 149 600,61 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu 
złożono jedną ofertę przetargową.  
 
Zadanie nr 7. Sanofi-Aventis Sp. z .o.o.; 00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17.  Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 236 763,23 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny                                   
i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu 
złożono jedną ofertę przetargową. 
 
Zadanie nr 8. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 110 517,34 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 85,89. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 95,89 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                  
w kryterium cena: 86,44.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 96,44 

 



Zadanie nr 9. Baxter Polska Sp. z .o.o.; 00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8. Cena brutto zaoferowana w tej 
ofercie wynosi: 519 177,60 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny                                                      
i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� INTRA Sp. z .o.o., 03-310 Warszawa, ul. Odrowąża 11. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
83,85. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 93,85 

� ASCLEPIOS S.A.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 82,41. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 92,41 

� IMED Sp. z o.o.; 02-819 Warszawa, ul. Puławska 314. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
84,83. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 94,83. 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 86,89. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 96,89 

� Bialmed Sp. z .o.o.; 12-230 Biała Piska, ul. Konopnickiej 11a. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 85,33.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 95,33. 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 66,63. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 76,63 

 
Zadanie nr 10. Baxter Polska Sp. z .o.o.; 00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8. Cena brutto zaoferowana               
w tej ofercie wynosi: 71 033,76 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny                               
i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� INTRA Sp. z .o.o., 03-310 Warszawa, ul. Odrowąża 11. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
83,59. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 93,59 

� Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 83,61. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,61 

� PROFARM PS Sp. z .o.o.; 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 83,47. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 93,47. 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 83,53. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,53 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów               
w kryterium cena: 83,60.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 93,60. 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 83,48. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,48 

 
Zadanie nr 11. NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 16 522,27. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz 
ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,84. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,84 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów w 
kryterium cena: 88,58.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 98,58 

 
Zadanie nr 12. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 954,07 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 



płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu złożono jedną ofertę 
przetargową.  
 
Zadanie nr 13. LEK S.A.; 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 
68 149,08 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu złożono jedną ofertę 
przetargową. 

 
Zadanie nr 14. Konsorcjum Firm: Aspen Pharma Ireland Limited One George`s Quay Plaza; Dublin 2, 
Irlandia (lider Konsorcjum). Nettle Pharma Services Sp. z .o.o.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 7 736,00 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu 
złożono jedną ofertę przetargową. 

 
Zadanie nr 15. Konsorcjum Firm: Janssen-Cilag Polska Sp. z .o.o. (Lider); Johnson & Johnson Poland                          
Sp. z .o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 250 398,27 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. 
Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu złożono jedną ofertę przetargową. 
 
Zadanie nr 16. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 6 594,31 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� IMED Sp. z .o.o.; 02-819 Warszawa, ul. Puławska 314. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
85,86. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 95,86 

 
Zadanie nr 17. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 22 622,33 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� PROFARM PS Sp. z .o.o.; 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 84,97. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 94,97 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów               
w kryterium cena: 88,65.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 98,65 

 
Zadanie nr 18. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 2 772,90 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu złożono jedną ofertę 
przetargową.  
 
Zadanie nr 19. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 13 716,00 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� INTRA Sp. z .o.o., 03-310 Warszawa, ul. Odrowąża 11. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
89,86. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 99,86 



 
Zadanie nr 20. B.Braun Avitum Poland Sp. z .o.o.; 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Sienkiewicza 3. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 39 031,20 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Color Trading Sp. z .o.o.; 02-815 Warszawa, ul. Żołny 40. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 
88,68. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 98,68 

� Fresenius Medical Care Polska S.A.; 60-118 Poznań, ul. Krzywa 13. Liczba uzyskanych punktów                        
w kryterium cena: 73,50. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 83,50. 

 
Zadanie nr 21. Fresenius Medical Care Polska S.A.; 60-118 Poznań, ul. Krzywa 13. Cena brutto zaoferowana w 
tej ofercie wynosi: 98 280,00 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny                                 
i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu 
złożono jedną ofertę przetargową.  
 
Zadanie nr 22. Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław; 50-543 Wrocław, ul. Widna 4. 
Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi: 12 003,59 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod 
względem ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba 
uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które 
złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Bialmed Sp. z .o.o.; 12-230 Biała Piska, ul. Konopnickiej 11a. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 86,95.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 96,95 

 
Zadanie nr 23. ASCLEPIOS S.A.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 10 711,44 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Baxter Polska Sp. z .o.o.; 00-380 Warszawa, ul. Kruczkowskiego 8. Liczba uzyskanych punktów                          
w kryterium cena: 83,81. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 93,81. 

 
Zadanie nr 24. Fresenius Kabi Polska Sp. z .o.o.; 01-209 Warszawa, ul. Hrubieszowska 2. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 13 433,47 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Bialmed Sp. z .o.o.; 12-230 Biała Piska, ul. Konopnickiej 11a. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 58,92.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 68,92 

 
Zadanie nr 25. ASCLEPIOS S.A.; 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 421,20 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. W niniejszym zadaniu złożono jedną ofertę 
przetargową.  
 
Zadanie nr 26. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Cena brutto 
zaoferowana w tej ofercie wynosi: 8 739,84 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem 
ceny i zaoferowanego terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych 
punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty 
w niniejszym zadaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� PROFARM PS Sp. z .o.o.; 05-500 Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 96. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
cena: 89,83. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 99,83. 



� Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); Polska Grupa 
Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,92. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,92 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,21. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,21 

 
Zadanie nr 27. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 7 218,49 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego terminu 
płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu wraz 
ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów w 
kryterium cena: 86,90.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 96,90. 

 
Zadanie nr 28. Konsorcjum Firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 (lider); 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 91-342 Łódź, ul. Zbąszyńska 3. Cena brutto zaoferowana w tej ofercie 
wynosi: 25 104,29 PLN. Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem ceny i zaoferowanego 
terminu płatności. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 90,00. Liczba uzyskanych punktów w kryterium 
termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00. Firmy, które złoży oferty w niniejszym zadaniu 
wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert: 

� Farmacol S.A.; 40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 89,55. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,55 

� SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.; 40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9. Liczba uzyskanych punktów                 
w kryterium cena: 86,09.  Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba 
uzyskanych punktów: 96,09 

� NEUCA S.A.; 87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58. Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 88,72. 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium termin płatności: 10,00. Łączna liczba uzyskanych punktów: 98,72 

 
 
Zamawiający informuje, działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), iż umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte 
po upływie 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty za pomocą faksu, który 
niezwłocznie zostanie potwierdzony w formie pisemnej. 
 

 
Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach                   
o udzielenie zamówienia publicznego. 

       
 
 Z poważaniem 

          


